[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 июня 2017 г.                                                                               № 235
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 18.05.2015г.

№ 331 «Об утверждении Положения об
аттестационной (квалификационной) комиссии
администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.05.2015г. № 331 «Об утверждении Положения об аттестационной (квалификационной) комиссии администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и в п. 1 постановления слово «(квалификационный)» исключить;
1.2. В наименовании положения, утвержденного постановлением, в п. 1 положения слово «(квалификационный)» исключить;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ